AKT THEMELIMI
| SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“NEW ALL PACK" Sh.p.k

Ne T_irape, sot me daté 11/09/2023, une Andis Llagami , person me shtetesi shiptare | i
datelindjes 31/08/1974, Mbajtes i kartes me nr ID H708310400, me zotési té ploté juridike

per té vepruar, nenshkruaj kete Akt Themelimi te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar
“NEW ALL PACK” Sh.p.k

Neni 1 | 8
Forma e shogerise &
Ortaku themelon njé shogeri me pergjegjesi te kufizuar, ne kuptimin ge pergjegjesia e tij :
eshte e kufizuar deri ne shumen e kapitalit te derdhur, pa iu njohur asnje pergjegjesi tjeter.

Neni 2
Emertimi i shoqgerise
Emertimi i shogerise eshte “NEW ALL PACK” Sh.p.k

Neni 3
Baza juridike

Shogeria e ushtron aktivitetin e saj ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe ne perputhje
me dispozitat e Statutit e Aktit te Themelimit.

Neni 4
Objekti i veprimtarise

4.1 Veprimtaria e Shogerisé “NEW ALL PACK” Sh.p.k do t& keté pér objekt :

Import-Export tregti te gjithe llojeve te kartonave ,te paketimeve, ambalazhimeve te
letrave ushgimore dhe jo ushgimore, kartonat e picave , kartonat e tortave e
paketimeve te ndryshme, bazat prej kartoni te tortave dhe produkteve ushqimore, leter
mbeshtjellese ushgimore te bukes, krepave, sufllageve etj.



4.2_. Shqqé_na mgnd te kryeje cdo lloj veprimtarie tjetér q& é&shté né pérputhje me
legjislacionin shqiptar dhe gé siguron fitime dhe té& ardhura té ligishme brenda kufijve t&
parashikuar nga legjislacioni né fuqi, mund té kryejé cdo operacion prodhimi, tregtar dhe
financiar, q& lidhet drejtpérdrejté ose térthorazi me objektin e saj. Kjo pérfshin gjithashtu
hapjen e veprimtarive dhe Krijimin e shogérive té tjera brenda dhe jashté vendit. L‘

T i e VB

4.3 Shoggéria, me vendim té& Administratorit mund té lidhé marréveshje tregtare apo
| bashk&punimi me shoqéri apo sipérmarrje té tjera, si dhe te kryejé cdo veprim tregtar gé
b konsiderohet i nevojshém me qéllim arritjen e objektit t& veprimtarisé sé saj.

4.4 P&r té realizuar gellimet e saj Shogeria mund te siguroje dhe perdore financime nga
ortaket, nga vende te tiera ose nga institucione financiare vendase ose te huaja.

4.5 Objekti i shogerise mund te ndryshoje, te zgjerohet ose te pakesohet ne baze te ‘
vendimit te administratorit.

Neni 5
Selia

4.1. Shogeria “NEW ALL PACK” Sh.p.k e ka seline e saj ne adresen:

O s R W,

Shkalla 0, ndodhur né ZK 2183, Nr.Pasurie 131/18, Vol.7, Fq.237, Voré, Tirané.

Neni 6
Kohezgjatja

i G TR TR N

Shogeria do te zhvilloje veprimtarine per nje periudhe te pacaktuar kohore.

Neni 7
Kapitali i shogerise

Kapitali themeltar i shogerise “NEW ALL PACK” Sh.p.k eshte 1.000.000 (nje milion) Leke.
Kapitali do té perbehet né 1(nje) kuot,

Neni 8
dministrimi
>hogeria do te administrohet nga 1 Administrator.

ministator i shogerise do te jete z. Andis Llagami , Mbaijtes i kartes me nr ID H708310400
_ 2



en lendarik. Viti financiar fillon me - Janar | I
iti kalendarik. Perjas htimisht, viti | pare financiar do te filloje nga dai "
gjistrin Tregtar dhe do te mbyllet ne fund te vitit perkate
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